המטרה העיקרית של תיקון אמנת SOLAS בכל הנוגע לאימות משקל המכולה הוא לתת תוקף להצהרת ה-VGM בדבר משקל המכולה המלאה, ולוודא כי מידע זה מועבר לכל גורמי השינוע, על מנת להבטיח את בטיחות המסע הימי. החוק הישראלי דורש זה מכבר בתקנות הנמלים (בטיחות השייט) התשמ"ג 1982 תקנה 20א את אימות משקל המכולה והעברת מידע זה לקברניט האנייה טרם הטעינה – כתנאי לטעינה.

## הנחיית השקילה ואימותה

### מהן דרישות ה-VGM?

המשקל המאומת של המכולה המלאה יסופק על ידי השוגר (SHIPPER), או הטרמינל, או הרכבת או המסופים העורפיים, באחת משתי השיטות: